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CIRCOLARE 34/2019      Tesserati Atleti  

Società affiliate 
Tecnici Federali  
Comitati Regionali  
 

e, p.c.  Componenti il Consiglio Federale  
        Staff Tecnico Federale  
 
 
 

Oggetto: Incontri Giovanili di Osservazione – Carovigno (BR), 13/14 aprile 2019 (Rif.Circ.Fed.23/2019)  
 

Come annunciato con Circolare Federale n.23/2019, e specificato con Circolare Federale 
n.26/2019, il Terzo Incontro Giovanile di Osservazione si terrà a Carovigno (BR) sabato 13 e domenica 
14 aprile p.v.  
 

A seguito dei riscontri ricevuti, gli arcieri riportati nell’elenco allegato dovranno recarsi presso la 
struttura dell’Hotel Club “Scoglio degli Achei” (Contrada Monacelle) accompagnati dal/dai 
tecnico/tecnici (personale/di società regolarmente iscritto all’Albo Tecnici Federali per l’anno in corso). 
Oltre all’attrezzatura tecnica, sarà necessario indossare la divisa societaria.  
 

Tutte le spese derivanti dall’incontro saranno interamente a carico dei partecipanti.  
 

Nell’allegato elenco sono stati riportati i nominativi degli arcieri ed i relativi turni di partecipazione 
che, per l’occasione, saranno:  
 

turno A - sabato 13 aprile dalle ore 15.00  
turno B - domenica 14 aprile dalle ore 9.00  
turno C – domenica 14 aprile dalle ore 14.30  

 
L’incontro sarà seguito dai Tecnici delle Squadre Nazionali Giovanili Giovanni Falzoni e Fabio 

Olivieri.  
 

In attesa di conferma, restiamo a disposizione per eventuali necessità ed inviamo cordiali saluti.  
 
 

Il Segretario Generale  
                dott.Gavino Marcello Tolu  
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Incontri Giovanili di Osservazione  
Carovigno (BR), 13/14 aprile  2019  

Rif.Circ.Fed.23/2019 
 

(elenco in ordine di turno/divisione/società di appartenenza dei giovani arcieri) 

   
  SUMMO Simone    16/031 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  DICORATO Valentina Palma 16/041 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  RUSSO Daniele    16/041 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  LANOTTE Vincenzo   16/041 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  CARAPELLESE Nicola   16/041 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  SANTORO Martina  16/041 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  SCALAMPA Mattia   16/075 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  SCURTI Michelle   16/075 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  D'ERRICO Francesco   16/079 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  GIANNUZZI Valeria   16/079 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  GIANNUZZI Andrea   16/079 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  PERRINI Rosamaria   16/082 OL Sabato 13 aprile pomeriggio  
  POZZATO Claudia  16/098 OL Sabato 13 aprile pomeriggio 
  PUTIGNANO Silvia  16/098 OL Sabato 13 aprile pomeriggio 
  RUSCIGNO Sara   16/098 OL Sabato 13 aprile pomeriggio 
  SANTORO Ruggiero  16/041 CO Sabato 13 aprile pomeriggio  
  ZERNI Valeria    16/082 CO Sabato 13 aprile pomeriggio  
  FARINA Nicola   16/064 OL Domenica 14 aprile mattina 
  FARINA Francesca   16/064 OL Domenica 14 aprile mattina 
  FRISENDA Marta  16/064 OL Domenica 14 aprile mattina 
  SARACINO Marco   16/064 OL Domenica 14 aprile mattina 
  VETERE Lorenzo  16/064 OL Domenica 14 aprile mattina 
  CAMASSA Greta Rita   16/079 OL Domenica 14 aprile mattina 
  MARTNESE Chiara   16/079 OL Domenica 14 aprile mattina 
  SANTORO Domenico   16/089 OL Domenica 14 aprile mattina 
  PICCIGALLO Valerio Vincenzo 16/089 OL Domenica 14 aprile mattina 
  PASSIATORE Francesco  16/089 OL Domenica 14 aprile mattina 
  EPIFANI Giovanni   16/089 OL Domenica 14 aprile mattina 
  CARAMUSCIA Francesca  16/090 OL Domenica 14 aprile mattina 
  VALZANI Flavio   16/090 OL Domenica 14 aprile mattina 
  CARABOTTO Azzurra  16/091 OL Domenica 14 aprile mattina 
  CIPRIANI Michele Gabriele 16/091 OL Domenica 14 aprile mattina 
  DIBENEDETTO Antonio Emanuele  16/091 OL Domenica 14 aprile mattina 
  PANUNZIO Felice   16/091 OL Domenica 14 aprile mattina 
  VALERIO Giuseppe   16/091 OL Domenica 14 aprile mattina 
  VITA Federica   16/095 OL Domenica 14 aprile mattina 
  CEPPAGLIA Francesco   16/098 OL Domenica 14 aprile mattina 
  POZZATO Claudia  16/098 OL Domenica 14 aprile mattina 
  RUSCIGNO Sara   16/098 OL Domenica 14 aprile mattina 
  BRIGANTI Valentina  16/011 CO Domenica 14 aprile mattina 
  GAUDIOMONTE Alessandra 16/011 CO Domenica 14 aprile mattina 
  VARI Andrea    16/064 CO Domenica 14 aprile mattina 
  ROLLO Aisha    16/089 CO Domenica 14 aprile mattina 
  PECORARO Mattia   16/089 CO Domenica 14 aprile mattina 
  DEL RE Francesca  16/091 CO Domenica 14 aprile mattina 
  SPAGNOLO Francesco   16/095 CO Domenica 14 aprile mattina 
  TAMBURRINO Giuseppe  16/095 CO Domenica 14 aprile mattina 
  SPINELLI Greta   16/079 OL Domenica 14 aprile pomeriggio 
  PICCIGALLO Valerio Vincenzo 16/089 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
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  PASSIATORE Francesco  16/089 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
  EPIFANI Giovanni   16/089 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
  SANTORO Domenico   16/089 OL Domenica 14 aprile pomeriggio 
  CARABOTTO Azzurra  16/091 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
  CIPRIANI Michele Gabriele 16/091 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
  DIBENEDETTO Antonio Emanuele 16/091 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
  PANUNZIO Felice   16/091 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
  VALERIO Giuseppe   16/091 OL Domenica 14 aprile pomeriggio  
  CEPPAGLIA Francesco   16/098 OL Domenica 14 aprile pomeriggio 
  POZZATO Claudia  16/098 OL Domenica 14 aprile pomeriggio 
  RUSCIGNO Sara   16/098 OL Domenica 14 aprile pomeriggio 
  PECORARO Mattia   16/089 CO Domenica 14 aprile pomeriggio  
  ROLLO Aisha    16/089 CO Domenica 14 aprile pomeriggio 
  DEL RE Francesca  16/091 CO Domenica 14 aprile pomeriggio  

  


